РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019г                                     № 106                     ст.Новоцимлянская
«О принятии к учету имущества»
              В соответствии с постановлением  Администрации  Новоцимлянского сельского поселения от 30.12.2009г  № 94 «О совершенствовании учета муниципального имущества Новоцимлянского сельского поселения»,   руководствуясь Уставом Новоцимлянского  сельского поселения. Администрация Новоцимлянского сельского поселения

Постановляет:
1. Принять к учёту  специализированную (коммунальную) технику  - Погрузочно-уборочную машину ПУМ-4853(на Базе трактора Беларус 82.1), как муниципальное движимое имущество казны муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», первоначальной стоимостью  в соответствии с товарной накладной, согласно приложению №1.

2. Ведущему специалисту по вопросам земельных и имущественных     отношений Д.А. Ивановой внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Епифанову О.А
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                         С.Ф.Текутьев
С постановлением ознакомлена:   ___________________О.А.Епифанова
Постановление вносит: сектор экономики и финансов

Приложение №1 к постановлению Администрации
Новоцимлянского сельского поселения

№106  от 04.10.2019г

	№

п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	Погрузочно-уборочная машина ПУ4853(на Базе трактора Беларус 82.1)
	1101350525
	1588410,00

Глава Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                         С.Ф.Текутьев